
ZARZĄDZENIE NR 92/2014
BURMISTRZA NOWEGO MIASTA LUBAWSKIEGO

z dnia 30 czerwca 2014 r.

w sprawie powołania komisji w celu spisania składników majątkowych, dokumentacji księgowej, akt 
osobowych i spraw kadrowych oraz dokumentacji dotyczącej organizacji pracy Miejskiego Centrum 

Kultury w Nowym Mieście Lubawskim

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 oraz art. 33 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r. Nr 594 z późn. zm.), zarządzam co następuje:

§ 1. 

Powołuję komisję w celu spisania składników majątkowych, dokumentacji księgowej, akt osobowych 

i spraw kadrowych oraz dokumentacji dotyczącej organizacji pracy jednostki, w składzie:

1) Przewodniczący: Krzysztof Widźgowski – Sekretarz Miasta,

2) Członkowie:

a) Aneta Gołębiowska – Skarbnik Miasta,

b) Marzenna Klimek – kierownik Referatu Organizacyjnego i Spraw Obywatelskich Urzędu 

Miejskiego w Nowym Mieście Lubawskim,

3) Protokolant – Marzena Krzemińska.

§ 2. 

Komisja przeprowadzi wszystkie niezbędne czynności spisowe niezwłocznie.

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

 Burmistrz Nowego Miasta 
Lubawskiego

Józef Blank

Id: DD029900-3897-40A0-8437-920F09416DD0. Przyjęty Strona 1




